
 

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 

Δ/νση: Βερμίου 2 & 1
ης

 Ιουλίου, Δράμα                                                   Δράμα,   17-12-2013 

Τ. Κ.: 66 100                                                                                              Αρ. Πρωτ: 76079 

Τηλ.:  2521-350630 

Fax:   2521-350748 

E-Mail: mmeli@dimosdramas.gr 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΜΕ ΒΑΣΗ  ΤΗ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΟΨΕΩΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΕΡΓΟ 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΣΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ – ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ» 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος Μακεδονίας – Θράκης 2007–2013 

Διάρκεια έργου: 90 ημέρες από την υπογραφή σύμβασης. 

Συνολικός προϋπολογισμός: 59.758,00 €, πλέον ΦΠΑ 23%  13.744,34 € 

Ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ, στον ημερήσιο τύπο και στην ιστοσελίδα του Δήμου: 

20/12/2013 

Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Δράμας 

Παραλαβή τεύχους προκήρυξης: από το Τμήμα Προμηθειών, Βερμίου 2 & 1ης Ιουλίου, 66100 Δράμα. 

Τα τεύχη δημοπράτησης δύναται να παραληφθούν μέχρι  20/01/2014 και ώρα 13:00 μ.μ. 

Προθεσμία υποβολής προσφορών: Έως 27 Ιανουαρίου 2014 και ώρα 10:00 μ.μ 

Διενέργεια διαγωνισμού: 27 Ιανουαρίου 2014 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00π.μ. 

Αντικείμενο της παρούσας διακήρυξης είναι η προμήθεια εξοπλισμού για την ανακαίνιση του παλαιού 

Δημαρχείου Δράμας και η μετατροπή του σε Πολιτιστικό – Πνευματικό Κέντρο. Το έργο 

συγχρηματοδοτείται  από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ).  

Τόπος Παράδοσης: Το παλαιό Δημαρχείο Δράμας. 

Δικαιούμενοι συμμετοχής: Έλληνες και Αλλοδαποί (φυσικά και νομικά πρόσωπα),ενώσεις 

προμηθευτών, οι προβλεπόμενοι από το ΠΔ 60/2007 που δραστηριοποιούνται νόμιμα στη χώρα 

καταγωγής τους. 

CPV: 39000000-2 και 30213000-5 

Εγγυήσεις:  Κάθε προσφορά θα πρέπει να συνοδεύεται υποχρεωτικά και επί ποινή αποκλεισμού από 

εγγύηση συμμετοχής υπέρ του συμμετέχοντος για ποσό που θα καλύπτει το 5% της συνολικής 

προϋπολογισθείσης δαπάνης των προσφερόμενων κατά περίπτωση πακέτων.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στο τηλ. 2521-350630 

κ. Μ. Μελιάδης. 

                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

  

                                                                                               Κυριάκος Χαρακίδης  

 
     

 
 

Ε           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Π          ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ 

Δ          ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 

mailto:mmeli@dimosdramas.gr

